
IČO: Obch. jméno:00285137 Obec Moravský Písek

Rozpočtové opatření č. 1

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

4213 -     1 032 551,00 Investiční přijaté transfery ze
státních fondů

1 032 551,00 

- Přijem dotace SFŽP - bytový
dům

Bez ODPA -     1 032 551,00 1 032 551,00 

1032 2111 50 000,00 350 000,00 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

400 000,00 

- Těžba dřeva

Podpora ostatních produkčních činností 50 000,00 350 000,00 400 000,00 1032

3392 2324 3 000,00 50 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

53 000,00 

- Přeplatek energií

Zájmová činnost v kultuře 3 000,00 50 000,00 53 000,00 3392

3412 2324 -     20 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

20 000,00 

- Přeplatek energií

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce -     20 000,00 20 000,00 3412

3631 2324 50 000,00 50 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

100 000,00 

- Přeplatek energií

Veřejné osvětlení 50 000,00 50 000,00 100 000,00 3631

3639 2132 100,00 300 000,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu
ost. nemov.věcí a JČ

300 100,00 

- Pronájem Sportovní 251

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 100,00 300 000,00 300 100,00 3639

3725 2119 -     5 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 000,00 

- Odměna za kovový odpad

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů -     5 000,00 5 000,00 3725

5512 2324 10 000,00 1 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

11 000,00 

- Přeplatek energií

Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 1 000,00 11 000,00 5512

6171 2324 15 000,00 45 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

60 000,00 

- Přeplatek energií

Činnost místní správy 15 000,00 45 000,00 60 000,00 6171

Příjmy celkem 128 100,00 1 853 551,00 1 981 651,00 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

2143 5137 -     150 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

150 000,00 

- Nákup DDHM - Kačeník

2143 6121 -     200 000,00 Stavby 200 000,00 

- Nákup DHM - Kačeník

Cestovní ruch -     350 000,00 350 000,00 2143

3412 6121 -     2 000 000,00 Stavby 2 000 000,00 

- Rekonstrukce tribuny

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce -     2 000 000,00 2 000 000,00 3412

3631 5171 30 000,00 30 000,00 Opravy a udržování 60 000,00 

- Oprava VO

Veřejné osvětlení 30 000,00 30 000,00 60 000,00 3631

Strana
1 z 2

19.3.2025
15:50:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Ondřej Skalický
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (Moravský Písek), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00285137 Obec Moravský Písek

Rozpočtové opatření č. 1

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3639 5151 15 000,00 50 000,00 Studená voda včetně stoč. a
popl.za odvod dešť.vod

65 000,00 

- Voda Sportovní 251

3639 5153 -     200 000,00 Plyn 200 000,00 

- Plyn Sportovní 251

3639 5154 -     150 000,00 Elektrická energie 150 000,00 

- Elektřina Sportovní 251

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 000,00 400 000,00 415 000,00 3639

5512 5171 40 000,00 160 000,00 Opravy a udržování 200 000,00 

- Vybavení hasiči

Požární ochrana - dobrovolná část 40 000,00 160 000,00 200 000,00 5512

6171 5168 180 000,00 100 000,00 Zpracování dat a služby souv. s
inf. a kom.technol

280 000,00 

- Služby SW

6171 5179 10 000,00 1 000,00 Ostatní nákupy jinde nezařazené 11 000,00 

- Poplatek SMS

Činnost místní správy 190 000,00 101 000,00 291 000,00 6171

Výdaje celkem 275 000,00 3 041 000,00 3 316 000,00 

Financování

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Změny stavu krátkodobých
prostředků na bank.účtech

8115 25 427 300,00 1 187 449,00 26 614 749,00 

- Vlastní financování

Bez ODPA 25 427 300,00 1 187 449,00 26 614 749,00 

Financování celkem 25 427 300,00 1 187 449,00 26 614 749,00 

Strana
2 z 2

19.3.2025
15:50:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Ondřej Skalický
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (Moravský Písek), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 1032
	ODPA: 3392
	ODPA: 3412
	ODPA: 3631
	ODPA: 3639
	ODPA: 3725
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171

	Výdaje
	ODPA: 2143
	ODPA: 3412
	ODPA: 3631
	ODPA: 3639
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


